תנאי ביטול תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבוטח רשאי לבטל בכל עת, ע"פ המצוין בסעיף 11.2 לפרק ו' בפוליסה.
תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבטח המבטח רשאי לבטל את הפוליסה בכל אחד מן המקרים הבאים: א. המבוטח ו/או בעל הפוליסה ו/או המשלם אינו/ים משלם/ים או לא שילמו דמי ביטוח. ב. המבוטח העלים מהמבטח עובדה מהותית, כקבוע בחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 ("חוק הביטוח"). ג. בהתאם להוראות חוק הביטוח.
חריגים החרגה בגין מצב רפואי קיים כן, כמפורט בסעיף 5.1 לפרק ה' בפוליסה. בנוסף - חריגים ספציפיים יופיעו במפרט.
סייגים לחבות המבטח הסייגים מפורטים, בין היתר, בסעיף 2.4 לפרק ב', בסעיף 4.4 לפרק ד' ובפרק ה' לפוליסה (סייגים כלליים).

**** המחירון מפורסם באתר האינטרנט של AIG שכתובתו: www.aig.co.il**

***** בכפוף להוראות סעיף 3.5 בפרק ב' לפוליסה.**

****** הכיסוי הינו לכל הטכנולוגיות הרפואיות למעט האמור בסעיף הסייגים בפרק ד' לפוליסה.**

מודגש בזאת כי הכיסוי ביחס לשתל המופיע בפרק ד' בפוליסה, הינו בכפוף להוראות חוק השתלת איברים, תשס"ח-2008 ("החוק"), הקובע כי על נטילת האבר והשתלת האיבר להיעשות על פי הדין החל באותה מדינה; וכי אין לחרוג מהוראות החוק לעניין איסור סחר באיברים.

מודגש בזאת כי המבטח יהא אחראי אך ורק על-פי תנאי הביטוח המלאים המפורטים בפוליסה, על נספחיה. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הגילוי הנאות לבין פוליסת הביטוח, יגברו ויחייבו תנאי הפוליסה לכל דבר ועניין.

- 1.12 חו"ל** - כל מקום מחוץ לגבולות מדינת ישראל, אך למעט מדינות אויב (כפי שייקבעו מעת לעת על-פי הדין) ומבלי לגרוע מן האמור כל אחת מהמדינות ו/או מהשטחים הבאים: קובה, הרפובליקה הדמוקרטית של קונגו, אפגניסטן, עיראק, ליבריה, סודאן, שטחים בניהול ו/או בשליטת הרשות הפלסטינית.
- 1.13 חוק הביטוח** - חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.
- 1.14 חוק הבריאות** - חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994.
- 1.15 קופת חולים** - כהגדרתה בחוק הבריאות, לרבות תאגיד עתידי שיוקם במהלך תקופת הפוליסה, קופות החולים אשר הוכרו על ידי שר הבריאות ובכלל זה, שירותי בריאות כללית, מכבי שירותי בריאות, קופת חולים מאוחדת וקופת חולים לאומית.

- 1.25 רופא** - רופא בעל רישיון כדין בתוקף, העוסק ברפואה קובנבנציונאלית על פי חוקי המדינה שבה הוא עובד.
- 1.26 רופא מומחה** - רופא אשר הוסמך על ידי השלטונות המוסמכים בישראל כמומחה בתחום הרפואי הרלוונטי ושמך כולל ברשימת המומחים על פי תקנה 34 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), תשל"ג - 1973.
- 1.27 רופא מנתח** - רופא שהוסמך כדין על-ידי הגורמים המוסמכים כרופא מנתח.
- 1.28 רופא מרדים** - רופא שהוסמך כדין על-ידי הגורמים המוסמכים כרופא מרדים.
- 1.29 שאר** - ילד של המבוטח עד גיל 18 שנים.

7.2 אם תשלום דמי הביטוח נעשה על ידי הוראת קבע לבנק (שירות שיקים או כרטיס אשראי), רק זיכוי חשבון המבטח בבנק או בחברת האשראי בפועל יהווה את תשלום דמי הביטוח.

7.3 לדמי הביטוח אשר לא שולמו במועד יתווספו הפרשי הצמדה וריבית על-פי הקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961 מיום הוצר הפיגור ועד פרעון בפועל של דמי הביטוח אצל המבטח.

8. שינוי דמי ביטוח ותנאי הביטוח

- 8.1** דמי הביטוח על פי פוליסה זו יקבעו בהתאם לגיל המבוטח במועד הצטרפותו לביטוח. דמי הביטוח ישתנו בהתאם לטבלת דמי הביטוח המצורפת לפוליסה זו ומגיל 75 יהיו קבועים, הכל בכפוף לסעיף 12 להלן.

**11.3** בוטלה הפוליסה כאמור בסעיף 11.2 לעיל יהיה בן/בת הזוג של המבטח רשאי/ים להמשיך את הביטוח בתנאי שהודיעו על כך בכתב למבטח לא יאוחר מ-90 ימים מיום ההודעה על ביטול הפוליסה.

11.4 החזר דמי הביטוח כאמור בסעיף 11.2 לעיל, ייערך תוך 30 ימים מיום ביטול הפוליסה. לסכום ההחזר יתווספו הפרשי הצמדה וריבית בהתאם להוראות חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 מיום ביטול הפוליסה ועד ליום החזרת דמי הביטוח.

12. תנאי הצמדה למדד

דמי הביטוח, תגמולי הביטוח והתשלומים האחרים שהמבטח חייב לשלם בהתאם לפרקים ב', ג' ו-ד' לפי פוליסה זאת יהיו צמודים לשיעור עליית המדד, למן המדד הבסיסי הידוע במועד תחילת הביטוח ועד למדד שיפורסם לאחרונה לפני מועד תשלום כל סכום מדמי הביטוח במועדים המצוינים במפרט או תשלום תגמולי ביטוח על פי פוליסה זו. על תגמולי הביטוח והתשלומים האחרים שהמבטח חייב לשלם בהתאם לפרקים ב', ג' ו-ד' לפי פוליסה זאת, יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת רבית והצמדה, תשכ"א - 1961, מיום קרות מקרה הביטוח ורבית צמודה בשיעור שנקבע בסעיף 1 לחוק האמור מתום 30 ימים מיום מסירת התביעה למבטח.

13. מסים והיטלים

בעל הפוליסה או המבוטח או המשלם, חייבים בתשלום כל המסים הממשלתיים והאחרים החלים על ביטוח זה או המוטלים על דמי הביטוח ועל תגמולי הביטוח ועל כל התשלומים האחרים, בין אם מסים אלה קיימים ביום כניסת הביטוח לתוקף ובין אם יוטלו במועד מאוחר יותר.

תנאי ביטול תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבוטח רשאי לבטל בכל עת בהודעה לחברה.
תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבטח המבטח רשאי לבטל את הפוליסה בכל אחד מן המקרים הבאים: א. המבוטח ו/או בעל הפוליסה ו/או המשלם אינו/ם משלם/ים או לא שילמו דמי ביטוח. ב. ביטול הפוליסה אליה מצורף ביטוח נוסף זה ג. המבוטח העלים מהמבטח עובדות מהותיות, כקבוע בחוק חוזה הביטוח, תשמ"א - 1981 ("חוק הביטוח"). ד. בהתאם להוראות חוק הביטוח.
חריגים החרגה בגין מצב רפואי קיים כן, כמפורט בסעיף 7.1 בכיסוי. בנוסף - חריגים ספציפיים יופיעו במפרט.
סייגים לחבות המבטח הסייגים מפורטים, בין היתר, בסעיף 7.2 בפוליסה.

** הפיצוי יושלם אך ורק בגין ימי אשפוז של המבוטח בבית חולים בישראל בקשר עם ביצוע ההשתלה האמורה, ובכל מקרה לא יותר מהסך המרבי הקבוע בטבלה דלעיל בגין ההשתלה.

מודגש בזאת כי הכיסוי בכפוף להוראות חוק השתלת איברים, התשס"ח - 2008 ("החוק"), הקובע, בין השאר, כי על נטילת האיבר והשתלתו להיעשות על פי הדין החל באותה מדינה; ואין לחרוג מהוראות החוק לעניין איסור סחר באיברים.

מודגש בזאת כי המבטח יהא אחראי אך ורק על פי תנאי הביטוח המלאים המפורטים בפוליסה, על נספחיה. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הגילוי הנאות לבין פוליסת הביטוח, יגברו ויחייבו תנאי הפוליסה לכל דבר ועניין.

2.3 **יחידת פיצוי:** סכום פיצוי בגין מקרה בטוח בהתאם לאיבר/ים כמפורט בסעיף 5 להלן.

2.4 **ישראל:** מדינת ישראל לרבות השטחים תחת שלטון ישראל.

2.5 **חו"ל:** כל מדינה מחוץ לישראל למעט מדינות אויב ו/או שטחים בניהול ו/או בשליטת הרשות הפלסטינאית.

2.6 **חוק השתלת איברים:** חוק השתלת איברים התשס"ח-2008

2.7 **השתלה:**

אחת מאלה:

2.7.1 כריתת כירורגית או הוצאה מגוף המבוטח של ריאה, אונת ריאה, לב, מעי, כליה, לבלב, כבד, אונת כבד וכל שילוב בניהם, והשתלת איבר שלם או חלק מאיבר אשר נלקחו מגופו של אדם אחר במקומם, או השתלה של מח עצמות מתורם אחר בגוף המבוטח.

תנאי ביטול הפוליסה ע"י המבטח המבטח רשאי לבטל את הפוליסה בכל אחד מהמקרים הבאים: א. המבוטח ו/או בעל הפוליסה ו/או המשלם אינו משלם או לא שילם דמי ביטוח. ב. ביטול הפוליסה הבסיסית אליה מצורף כיסוי זה. ג. המבוטח העלים מהמבטח עובדות מהותיות, כקבוע בחוק חוזה הביטוח, תשמ"א - 1981 (" חוק הביטוח "). ד. בהתאם להוראות חוק הביטוח.
חריגים החרגה בגין מצב רפואי קיים כן, כמפורט בסעיפים 5.1 לפוליסה הבסיסית ובסעיף 8 לכיסוי זה. בנוסף - חריגים ספציפיים יופיעו במפרט.
סיווגים לחבות המבטח הסיווגים מפורטים, בין היתר, בסעיף 5 לפוליסה הבסיסית, וסעיף 7 לכיסוי זה.

2.2 טיפול תרופתי - נטילת תרופה על פי מרשם, באופן חד פעמי או מתמשך, שלא במהלך ניתוח ו/או אישפוז בבית חולים כהגדרתו בפוליסה, למעט טיפול הניתן במסגרת אישפוז יום.

2.3 רשימת התרופות המאושרות - רשימת התרופות המאושרות הרשומות על פי פקודת הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א - 1981 (להלן: "פקודת הרוקחים") ו/או על פי תקנות הרוקחים (תכשירים), תשמ"ו - 1986 (להלן: "תקנות הרוקחים"), או על פי כל הוראת דין אשר תבוא במקומן, המתפרסמת על ידי הרשות המוסמכת בישראל, כפי שתעודכן מעת לעת.

2.4 המדינות המוכרות - ישראל, ארה"ב, קנדה, אוסטרליה, ניו זילנד, שווייץ, נורבגיה, איסלנד ו/או כל אחת מהמדינות החברות באיחוד האירופי לפני מאי 2004 או מדינות שהיו במסלול הרישום המרכזי של האיחוד האירופי (EMEA) לפני מאי 2004.